
ZARZĄDZENIE NR 1339/2022 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na 2022 rok . 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 1) ) oraz § 19 pkt 3 uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. 
poz. 5795), w związku z § 3 uchwały Nr LI/343/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1749), zarządza się 
co następuje: 

§ 1.  

Zmniejsza się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
50.000,00 zł 

dział 852 Pomoc społeczna 50.000,00 zl 
rozdział 85295 Pozostała działalność 50.000,00 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

50.000,00 zł 

- zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji na wypłatę dodatków osołonowych, na 
podstawie decyzji nr 587/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 15 listopada 2022 r. 
działanie 13.1.2.1.W  

 

§ 2.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
92.931,24 zł 

dział 750 Administracja publiczna 5.494,26 zl 
rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 5.494,26 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5.494,26 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na realizację zadań wynikajacych z ustawy 
Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 
osobistych, na podstawie decyzji nr 562/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 3 
listopada 2022 r. 
działanie 16.1.1.2.W  

 

dział 758 Różne rozliczenia 32.398,00 zł 
rozdział  75814 Różne rozliczenia finansowe 32.398,00 zł 
paragraf 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
32.398,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na dodatkowe 
zadania oświatowe 

 

dział  801 Oświata i wychowanie 1.009,59 zł 
rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

1.009,59 zł 

paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 1.009,59 zł 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022  poz. 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95224CFB-C95C-404B-A38E-F12B84921A6D. Podpisany Strona 1



bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne i ćwiczeniowe, na podstawie decyzji nr 622/2022 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 23listopada 2022 r. 
działanie 3.1.2.2.W  

 

dział  852 Pomoc społeczna 9.383,39 zł 
rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 9.383,39 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

9.383,39 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej na finansowanie działalności 
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, na podstawie decyzji  nr 588/2022 
Wojewody zachodniopomorskiego z dnia 15 listopada 2022 r. 
działanie 13.1.2.2.W 

 

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9.600,00 zł 
rozdział  85495 Pozostała działalność 9.600,00 zł 
paragraf 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
9.600,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na wypłatę 
stypendiów i zasiłów dla uczniów z Ukrainy 

 

dział 855 Rodzina 35.046,00 zł 
rozdział  85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

31.813,00 zł 

paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

31.813,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z dotacji na realizacje świadczeń rodzinnych, świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego, na podstawie decyzji nr 598/2022 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 15 listopada 2022 r. 
działanie 13.4.1.1.W 

 

rozdział  85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

300,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z dotacji na realizacje świadczeń wynikających z ustawy o 
Karcie Dużej Rodziny, na podstawie decyzji nr 571/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego 
z dnia 8 listopada 2022 r. 
działanie 13.4.1.4.W 

 

rozdział  85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

2.933,00 zł 

paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2.933,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z dotacji na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna, na podstawie 
decyzji nr 605/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 15 listopada 2022 r. 
działanie 20.1.3.1.W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95224CFB-C95C-404B-A38E-F12B84921A6D. Podpisany Strona 2



§ 3.  

Zmniejsza się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
303.240,15 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 61.272,00 zł 
rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
35.706,00 zł 

paragraf 2030  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

35.706,00 zł 

- zmniejszenie planu dochodów z dotacji na dofinansowanie wypłaty zasiłków okresowych, 
na podstawie decyzji nr 641/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30 listopada 
2022 r. 
działanie 13.1.2.1 W 

 

rozdział 85216 Zasiłki stałe 25.566,00 zł 
paragraf 2030  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

25.566,00 zł 

- zmniejszenie planu dochodów z dotacji na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych, na 
podstawie decyzji nr 641/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30 listopada 2022 r. 
działanie 13.1.2.1 W 

 

dział  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 241.968,15 zł 
rozdział 85395 Pozostała działalność 241.968,15 zł 
paragraf 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

203.930,70 zł 

paragraf 2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

38.037,45 

- zmniejszenie planu dotacji na realizację projektu pn. Pomocna dłoń - Centrum Usług 
Społecznych w Łobzie. Projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020 w latach 2021 - 2023, zmniejszenie planu do 
wysokości wydatków zatwierdzonych w harmonogramie realizacji projektu na rok 
2022. 

 

§ 4.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
2.716,00 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 2.716,00 zł 
rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

2.716,00 zł 

paragraf 2030  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2.716,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z dotacji na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne, na 
podstawie decyzji nr 641/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30 listopada 2022 r. 
działanie 20.1.3.1 W 

 

§ 5.  

Zmniejsza się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
50.000,00 zł 

dział 852 Pomoc społeczna 50.000,00 zl 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95224CFB-C95C-404B-A38E-F12B84921A6D. Podpisany Strona 3



rozdział 85295 Pozostała działalność 50.000,00 zł 
paragraf 3110 Świadczenia społeczne 50.000,00 zł 
- zmniejszenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  

§ 6.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
90.931,24 zł 

dział 750 Administracja publiczna 5.494,26 zl 
rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 5.494,26 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.592,00 zł 
paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 789,00 zł 
paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 113,26 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  
dział  801 Oświata i wychowanie 33.407,59 zł 
rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

1.009,59 zł 

paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22,59 zł 
paragraf 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 987,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.   
rozdział  80195 Pozostała działalność 32.398,00 zł 
paragraf 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
12.936,00 zł 

paragraf 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7.362,00 zł 
paragraf 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3.800,00 zł 

paragraf 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5.500,00 zł 

paragraf 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1.300,00 zł 

paragraf 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1.500,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.   
dział  852 Pomoc społeczna 9.383,39 zł 
rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 9.383,39 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.383,39 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  
dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9.600,00 zł 
rozdział  85495 Pozostała działalność 9.600,00 zł 
paragraf 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
9.600,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  
dział 855 Rodzina 35.046,00 zł 
rozdział  85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

31.813,00 zł 

paragraf 3110 Świadczenia społeczne 31.813,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  
rozdział  85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 zł 
paragraf 4210 Zakup usług pozostałych 300,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  
rozdział  85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

2.933,00 zł 

paragraf 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.933,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  

§ 7.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95224CFB-C95C-404B-A38E-F12B84921A6D. Podpisany Strona 4



Zmniejsza się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
303.240,15 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 61.272,00 zł 
rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
35.706,00 zł 

paragraf 3110 Świadczenia społeczne 35.706,00 zł 
- zmniejszenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 3.  
rozdział 85216 Zasiłki stałe 25.566,00 zł 
paragraf 3110 Świadczenia społeczne 25.566,00 zł 
- zmniejszenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 3.  
dział  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 241.968,15 zł 
rozdział 85395 Pozostała działalność 241.968,15 zł 
paragraf 2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom 
203.930,70 zł 

paragraf 2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom 

38.037,45 zł 

- zmniejszenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 3.  

§ 8.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
2.716,00 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 2.716,00 zł 
rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

2.716,00 zł 

paragraf 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.716,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 4.  

§ 9. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 1, § 2, § 3 i § 4  zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 5, § 6, § 7 i § 8 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do zarządzenia. 

§ 10. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95224CFB-C95C-404B-A38E-F12B84921A6D. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

750 Administracja publiczna 5 494,26

75011 Urzędy wojewódzkie 5 494,26

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

5 494,26

Urząd Miejski 5 494,26

758 Różne rozliczenia 32 398,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 32 398,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

32 398,00

Urząd Miejski 32 398,00

801 Oświata i wychowanie 1 009,59

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

1 009,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 009,59

Urząd Miejski 1 009,59

852 Pomoc społeczna -40 616,61

85203 Ośrodki wsparcia 9 383,39

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

9 383,39

Urząd Miejski 9 383,39

85295 Pozostała działalność -50 000,00

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Łobez na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1339/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 30 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95224CFB-C95C-404B-A38E-F12B84921A6D. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

-50 000,00

Urząd Miejski -50 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 600,00

85495 Pozostała działalność 9 600,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

9 600,00

Urząd Miejski 9 600,00

855 Rodzina 35 046,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

31 813,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

31 813,00

Urząd Miejski 31 813,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

Urząd Miejski 300,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

2 933,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 933,00

Urząd Miejski 2 933,00

42 931,24Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95224CFB-C95C-404B-A38E-F12B84921A6D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

852 Pomoc społeczna -58 556,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

2 716,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

2 716,00

Urząd Miejski 2 716,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

-35 706,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

-35 706,00

Urząd Miejski -35 706,00

85216 Zasiłki stałe -25 566,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

-25 566,00

Urząd Miejski -25 566,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
-241 968,15

85395 Pozostała działalność -241 968,15

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

-203 930,70

Urząd Miejski -203 930,70

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

-38 037,45

Urząd Miejski -38 037,45

-300 524,15Razem:

zadania własne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95224CFB-C95C-404B-A38E-F12B84921A6D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

750 Administracja publiczna 5 494,26

75011 Urzędy wojewódzkie 5 494,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 592,00

Urząd Miejski 4 592,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 789,00

Urząd Miejski 789,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
113,26

Urząd Miejski 113,26

801 Oświata i wychowanie 33 407,59

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

1 009,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22,59

Urząd Miejski 22,59

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 987,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 29,70

Szkoła Podstawowa Nr 2 771,82

Szkoła Podstawowa Nr 3 185,48

80195 Pozostała działalność 32 398,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

12 936,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 3 591,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 3 134,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 6 211,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
7 362,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 5 862,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 500,00

Urząd Miejski 1 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 800,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 1 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 2 800,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 500,00

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Łobez na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1339/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 30 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95224CFB-C95C-404B-A38E-F12B84921A6D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

Szkoła Podstawowa Nr 1 1 500,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 4 000,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 300,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 500,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 800,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
1 500,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 1 500,00

852 Pomoc społeczna -40 616,61

85203 Ośrodki wsparcia 9 383,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 383,39

Środowiskowy Dom Samopomocy 9 383,39

85295 Pozostała działalność -50 000,00

3110 Świadczenia społeczne -50 000,00

Centrum Usług Społecznych w Łobzie -50 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 600,00

85495 Pozostała działalność 9 600,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
9 600,00

Urząd Miejski 9 600,00

855 Rodzina 35 046,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

31 813,00

3110 Świadczenia społeczne 31 813,00

Centrum Usług Społecznych w Łobzie 31 813,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

Centrum Usług Społecznych w Łobzie 300,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

2 933,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 933,00

Centrum Usług Społecznych w Łobzie 2 933,00

42 931,24

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

852 Pomoc społeczna -58 556,00

Razem:

zadania własne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95224CFB-C95C-404B-A38E-F12B84921A6D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

2 716,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 716,00

Centrum Usług Społecznych w Łobzie 2 716,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

-35 706,00

3110 Świadczenia społeczne -35 706,00

Centrum Usług Społecznych w Łobzie -35 706,00

85216 Zasiłki stałe -25 566,00

3110 Świadczenia społeczne -25 566,00

Centrum Usług Społecznych w Łobzie -25 566,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
-241 968,15

85395 Pozostała działalność -241 968,15

2817

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom

-203 930,70

Centrum Usług Społecznych w Łobzie -203 930,70

2819

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom

-38 037,45

Centrum Usług Społecznych w Łobzie -38 037,45

-300 524,15Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95224CFB-C95C-404B-A38E-F12B84921A6D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00

75495 Pozostała działalność 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
-2 633,00

Urząd Miejski -2 633,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 200,00

Urząd Miejski 2 200,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

433,00

Urząd Miejski 433,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 440,00

Urząd Miejski 9 440,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 604,00

Urząd Miejski -10 604,00

4430 Różne opłaty i składki 1 164,00

Urząd Miejski 1 164,00

855 Rodzina 2 730,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 730,00

Centrum Usług Społecznych 2 730,00

2 730,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Urząd Miejski 10 000,00

Razem:

zadania zlecone

zadania własne

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy Łobez na 2022 rok

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1339/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 30 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95224CFB-C95C-404B-A38E-F12B84921A6D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00

Urząd Miejski -10 000,00

630 Turystyka 0,00

63095 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

Urząd Miejski 500,00

4270 Zakup usług remontowych -4 000,00

Urząd Miejski -4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

Urząd Miejski 3 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00

Urząd Miejski 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

Urząd Miejski 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 512,00

Urząd Miejski -5 512,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
-933,00

Urząd Miejski -933,00

4430 Różne opłaty i składki -1 600,00

Urząd Miejski -1 600,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -115,00

Urząd Miejski -115,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-353 000,00

Urząd Miejski -353 000,00

6150

Wydatki majątkowe jednostek samorządu 

terytorialnego na spłatę zobowiązań 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 

2 ustawy

350 160,00

Urząd Miejski 350 160,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 860,00

Urząd Miejski 860,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Urząd Miejski 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00

Urząd Miejski -3 000,00

4260 Zakup energii -2 060,00

Urząd Miejski -2 060,00

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00

Urząd Miejski -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Urząd Miejski 10 000,00
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95224CFB-C95C-404B-A38E-F12B84921A6D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
-800,00

Urząd Miejski -800,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -25 447,00

Urząd Miejski -25 447,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -16 682,00

Urząd Miejski -16 682,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 200,00

Urząd Miejski 52 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 800,00

Urząd Miejski 3 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 560,00

Urząd Miejski 560,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-560,00

Urząd Miejski -560,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
-13 871,00

Urząd Miejski -13 871,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -80,00

Urząd Miejski -80,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

Urząd Miejski 100,00

4220 Zakup środków żywności -20,00

Urząd Miejski -20,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 320,00

Urząd Miejski 3 320,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 600,00

Urząd Miejski -1 600,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne -1 220,00

Urząd Miejski -1 220,00

4430 Różne opłaty i składki -500,00

Urząd Miejski -500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

4 000,00

Urząd Miejski 4 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 900,00

Urząd Miejski 4 900,00
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95224CFB-C95C-404B-A38E-F12B84921A6D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 900,00

Urząd Miejski -8 900,00

75495 Pozostała działalność 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

Urząd Miejski 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00

Urząd Miejski 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00

Urząd Miejski -8 000,00

Urząd Miejski 433,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -7 244,08

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-500,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 971,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 20 274,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -23 245,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 580,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -2 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 700,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 19 500,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 7 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-3 365,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -3 365,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 289,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 289,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 968,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 25 968,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 041,45

Szkoła Podstawowa Nr 1 -300,55

Szkoła Podstawowa Nr 2 27 342,00

4260 Zakup energii 8 895,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 8 895,00

4270 Zakup usług remontowych -1 939,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 3 600,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -5 539,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 404,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -96,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 5 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
-3 085,61

Szkoła Podstawowa Nr 1 -3 085,61

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
-200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95224CFB-C95C-404B-A38E-F12B84921A6D. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

Szkoła Podstawowa Nr 2 -200,00

4430 Różne opłaty i składki -31,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -31,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
273,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 273,00

4480 Podatek od nieruchomości -74,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -74,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-2 525,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -2 525,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
-20 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -20 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -62 031,92

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -7 520,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 -39 711,92

Szkoła Podstawowa Nr 2 -14 800,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
-2 512,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -2 512,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
11 420,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-200,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 900,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej 2 900,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
230,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 050,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -1 050,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
-910,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -910,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 200,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej 10 200,00

80104 Przedszkola 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-2 835,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -2 835,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 645,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -1 645,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 585,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 3 585,00
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95224CFB-C95C-404B-A38E-F12B84921A6D. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 750,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 3 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 805,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 805,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
-1 000,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -1 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
-1 845,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -1 845,00

4410 Podróże służbowe krajowe -365,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -365,00

4430 Różne opłaty i składki -700,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
250,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 250,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
-18 000,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -18 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 000,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 18 000,00

80107 Świetlice szkolne -3 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 300,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -1 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -2 000,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
-600,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 499,00

Urząd Miejski 6 499,00

4430 Różne opłaty i składki -6 499,00

Urząd Miejski -6 499,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -275,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -946,82

Szkoła Podstawowa Nr 1 -82,82

Szkoła Podstawowa Nr 2 -864,00

4300 Zakup usług pozostałych -684,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -684,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 354,90

Szkoła Podstawowa Nr 1 -193,10

Szkoła Podstawowa Nr 2 1 548,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-1 542,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95224CFB-C95C-404B-A38E-F12B84921A6D. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

Przedszkole Miejskie Nr 1 -1 542,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 653,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 13 653,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 856,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 4 856,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-2 337,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -2 337,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 544,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 22 544,00

4220 Zakup środków żywności -30 000,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -30 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 37,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 37,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
-338,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -338,00

4430 Różne opłaty i składki -520,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -520,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-700,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -700,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
-5 653,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -5 653,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -110,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -110,00

4300 Zakup usług pozostałych 110,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 110,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 009,84

Szkoła Podstawowa Nr 1 -9,84

Szkoła Podstawowa Nr 2 -2 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-306,19

Szkoła Podstawowa Nr 1 -6,19
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95224CFB-C95C-404B-A38E-F12B84921A6D. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

Szkoła Podstawowa Nr 2 -500,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 8 000,00

4260 Zakup energii 2 500,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -10 183,97

Szkoła Podstawowa Nr 1 16,03

Szkoła Podstawowa Nr 2 -10 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -200,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -150,00

Urząd Miejski -150,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00

Urząd Miejski 150,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

Centrum Usług Społecznych w Łobzie 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych -500,00

Centrum Usług Społecznych w Łobzie -500,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
-200,00

Centrum Usług Społecznych w Łobzie -200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-500,00

Centrum Usług Społecznych w Łobzie -500,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

2817

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom

-11 699,68

Centrum Usług Społecznych w Łobzie -11 699,68

2819

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom

-2 182,17

Centrum Usług Społecznych w Łobzie -2 182,17

2827

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

-81 545,12

Centrum Usług Społecznych w Łobzie -81 545,12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95224CFB-C95C-404B-A38E-F12B84921A6D. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

2829

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

-15 209,88

Centrum Usług Społecznych w Łobzie -15 209,88

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -105 350,00

Centrum Usług Społecznych w Łobzie -105 350,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -19 650,00

Centrum Usług Społecznych w Łobzie -19 650,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -23 851,24

Centrum Usług Społecznych w Łobzie -23 851,24

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 448,76

Centrum Usług Społecznych w Łobzie -4 448,76

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-3 233,89

Centrum Usług Społecznych w Łobzie -3 233,89

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-603,26

Centrum Usług Społecznych w Łobzie -603,26

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -32 869,20

Centrum Usług Społecznych w Łobzie -32 869,20

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -6 130,80

Centrum Usług Społecznych w Łobzie -6 130,80

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 58 510,55

Centrum Usług Społecznych w Łobzie 58 510,55

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 913,45

Centrum Usług Społecznych w Łobzie 10 913,45

4307 Zakup usług pozostałych 89 800,34

Centrum Usług Społecznych w Łobzie 89 800,34

4309 Zakup usług pozostałych 16 749,66

Centrum Usług Społecznych w Łobzie 16 749,66

4417 Podróże służbowe krajowe -20 227,20

Centrum Usług Społecznych w Łobzie -20 227,20

4419 Podróże służbowe krajowe -3 772,80

Centrum Usług Społecznych w Łobzie -3 772,80

4437 Różne opłaty i składki 4 214,00

Centrum Usług Społecznych w Łobzie 4 214,00

4439 Różne opłaty i składki 786,00

Centrum Usług Społecznych w Łobzie 786,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-8 596,56

Centrum Usług Społecznych w Łobzie -8 596,56

4709
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-1 603,44

Centrum Usług Społecznych w Łobzie -1 603,44

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
134 848,00

Centrum Usług Społecznych w Łobzie 134 848,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95224CFB-C95C-404B-A38E-F12B84921A6D. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
25 152,00

Centrum Usług Społecznych w Łobzie 25 152,00

855 Rodzina -2 730,00

85501 Świadczenie wychowawcze -9 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 350,00

Centrum Usług Społecznych w Łobzie -9 350,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

-2 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 730,00

Centrum Usług Społecznych w Łobzie -2 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

Centrum Usług Społecznych w Łobzie 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 000,00

Centrum Usług Społecznych w Łobzie -4 000,00

85504 Wspieranie rodziny -3 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 000,00

Centrum Usług Społecznych w Łobzie -3 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
-850,00

Centrum Usług Społecznych w Łobzie -850,00

85508 Rodziny zastępcze 13 200,00

3110 Świadczenia społeczne 13 200,00

Centrum Usług Społecznych w Łobzie 13 200,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-300,00

Żłobek Miejski -300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 858,00

Żłobek Miejski 17 858,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 470,00

Żłobek Miejski 1 470,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-3 368,00

Żłobek Miejski -3 368,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 962,00

Żłobek Miejski 1 962,00

4260 Zakup energii 736,00

Żłobek Miejski 736,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -240,00

Żłobek Miejski -240,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

Żłobek Miejski -10 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
-698,00

Żłobek Miejski -698,00
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95224CFB-C95C-404B-A38E-F12B84921A6D. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
-49,00

Żłobek Miejski -49,00

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00

Żłobek Miejski -500,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
249,00

Żłobek Miejski 249,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-200,00

Żłobek Miejski -200,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
-6 254,00

Żłobek Miejski -6 254,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-666,00

Żłobek Miejski -666,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -5 618,00

4260 Zakup energii -1 000,00

Urząd Miejski -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 458,00

Urząd Miejski -1 458,00

4430 Różne opłaty i składki -1 212,00

Urząd Miejski -1 212,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
-1 948,00

Urząd Miejski -1 948,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00

Urząd Miejski 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00

Urząd Miejski -5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00

Urząd Miejski -1 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00

Urząd Miejski 32 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00

Urząd Miejski -10 000,00

4260 Zakup energii -2 000,00

Urząd Miejski -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00

Urząd Miejski 17 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
-11 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95224CFB-C95C-404B-A38E-F12B84921A6D. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

Urząd Miejski -11 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -38 000,00

4270 Zakup usług remontowych -38 000,00

Urząd Miejski -38 000,00

90095 Pozostała działalność 17 618,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00

Urząd Miejski -300,00

4260 Zakup energii 2 000,00

Urząd Miejski 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 918,00

Urząd Miejski 15 918,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00

Urząd Miejski 650,00

4220 Zakup środków żywności 220,00

Urząd Miejski 220,00

4300 Zakup usług pozostałych -870,00

Urząd Miejski -870,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe -3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

Urząd Miejski -2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00

Urząd Miejski -1 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

3 000,00

Urząd Miejski 3 000,00

-2 730,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95224CFB-C95C-404B-A38E-F12B84921A6D. Podpisany Strona 12


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-09T09:53:14+0100




